
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&1J345О   
 

305-21 від 17.02.2021 10:41:07 
 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ  

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

Н А К А З 

________________                                                                             № _______ 

Київ 

 

Про внесення змін до оновленого 

переліку  вітчизняної техніки та 

обладнання для агропромислового 

комплексу, вартість яких частково 

компенсується за рахунок 

бюджетних коштів  

 

Відповідно до пунктів 6 та 8 Порядку використання коштів, 

передбачених у державному бюджеті для часткової компенсації вартості 

сільськогосподарської техніки та обладнання вітчизняного виробництва, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.03.2017 № 130 

(із змінами), та Порядку визначення ступеня локалізації виробництва 

підприємствами вітчизняного машинобудування для агропромислового 

комплексу вітчизняної техніки і обладнання для агропромислового 

комплексу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

27.05.2013 № 369 (із змінами), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Унести зміни до оновленого переліку вітчизняної техніки та 

обладнання для агропромислового комплексу, вартість яких частково 

компенсується за рахунок бюджетних коштів, сформованого наказом 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 

України від 06.08.2020 № 1485 (далі – перелік), що додаються. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/130-2017-%D0%BF#n18


2 

 

2. Директорату цінової політики та розвитку реального сектору 

економіки забезпечити оновлення переліку на офіційному веб-сайті 

Міністерства та надіслати його до уповноважених банків, що підписали з 

Мінекономіки Меморандум про загальні засади співробітництва. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Новікову І. Ю. 

 

 

Міністр розвитку економіки, торгівлі 

та сільського господарства України       Ігор ПЕТРАШКО 

 

3813 



 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&1J345О   
 

305-21 від 17.02.2021 10:41:07 
 

Додаток  

до наказу Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського 

господарства України                                                         

______________ № ______                                   

 

ЗМІНИ 

до оновленого переліку вітчизняної техніки та обладнання для 

агропромислового комплексу, вартість яких частково компенсується за 

рахунок бюджетних коштів, сформованого наказом Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України  

від 06.08.2020 № 1485  

 

1. У позиції 16 у графі "Найменування та код згідно з ЄДРПОУ заводу-

виробника, його філій (відокремлених підрозділів), що мають власний код 

згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилера" доповнити словами та цифрами: "ТОВ 

"ВІЛСАР Груп" (43366276), ПП "Агропроммонтаж" (24145306) ". 

2. Позицію 19 у графах  "Вид і марка техніки та обладнання" та 

"Довідкова ціна техніки та обладнання з ПДВ, грн." доповнити словами та 

цифрами: 

" 
Очисник вороху самопересувний ОВС-25МЦ 267 000,00 

Навантажувач зерна самопересувний комбінований ПЗМ-60 208 000,00 

Навантажувач зерна самопересувний комбінований ПЗМ-60Б 208 000,00 

Навантажувач зерна самопересувний комбінований ПЗМ-60М 238 000,00 

Навантажувач зерна самопересувний комбінований ПЗМ-60МБ 238 000,00 

                                                                                                         ". 

3. У позиції 20 у графі "Найменування та код згідно з ЄДРПОУ заводу-

виробника, його філій (відокремлених підрозділів), що мають власний код 

згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилера" доповнити словами та цифрами: "ПП 

"Агропроммонтаж" (24145306) ". 

4. Позицію 21 викласти у такій редакції: 

" 

21 ТОВ "Лозівський ковальсько - 
механічний завод" (32565419),                 

дилери: ТОВ "Агроділер" (33733795), 
ТОВ "АГРОРЕСУРС"(31919788),ТОВ 

"ТЕХНОТОРГ" (30976452), ТОВ 
"УКРАГРОЗАПЧАСТИНА" (25188223), 
НАК "Украгролізинг" (30401456), ТОВ 

"РЕЙЛМАРКЕТ" (42133611), ТОВ 
"ТРІА ІМПОРТ" (39072858), ТОВ 

Агрегат-зчіпка причіпна гідрофікована боронувальна 
ЗПГ-15 (ЛІРА-15) 308 084,89 

Агрегат-зчіпка причіпна гідрофікована боронувальна 
ЗПГ-24 (ЛІРА-24) 458 582,03 

Обприскувач зчіпки причіпний ОЗП-15 (РЕАЛ-15) 325 949,40 

Обприскувач зчіпки причіпний ОЗП-24 (РЕАЛ-24) 496 333,95 

Агрегат ґрунтообробний з прутково-клітьовим 
котком ДЛМ-5 (ДУКАТ-5) 

803 850,45 



 2 
"ІНТЕРТЕХІНВЕСТ" (37988349), ТОВ 

"АІКО ГРУП" (38265492), ТОВ 
"ЛОЗІВСЬКІ МАШИНИ" (43412137), АТ 

"У.П.Е.К." (23001858), ТОВ "ЕЙЧ ЕФ 
АГРО" (43571498), ТОВ 

"УКРФАРМІНГ" (39902478), ТОВ 
"КОМПАНІЯ АГРО-ТЕМП" (36348755) 

Агрегат ґрунтообробний з прутково-клітьовим 
котком ДЛМ-6 (ДУКАТ-6) 987 004,69 

Агрегат ґрунтообробний з прутково-клітьовим 
котком ДЛМ-8 (ДУКАТ-8) 1 697 850,00 

Агрегат ґрунтообробний з прутково-клітьовим 
котком ДЛМ-12 (ДУКАТ-12) 2 274 210,29 

Агрегат ґрунтообробний з прутково-клітьовим 
котком ДЛМ-16 (ДУКАТ-16) 2 996 106,16 

Культиватор лемішно-дисковий навісний КЛД-2 
(ШИЛІНГ-2) 189 410,16 

Культиватор лемішно-дисковий навісний КЛД-3 
(ШИЛІНГ-3) 262 382,35 

Культиватор лемішно-дисковий КЛД-4 (ШИЛІНГ-4) 355 073,31 

Культиватор лемішно - дисковий КЛД-6 (ШИЛІНГ-6) 610 537,89 

Приставка прямої сівби ППС-3,6 (КРОНА-3,6) 340 233,00 

Приставка прямої сівби ППС-5,4 (КРОНА-5,4) 471 589,00 

Коток прикочувальний КП-6 (ФУНТ-6) 281 675,90 

Борона шлейфова ЗПГШ-15 (ЛАРІ-15) 870 121,00 

Борона шлейфова ЗПГШ-21 (ЛАРІ-21) 1 127 934,50 

Борона зубова пружинна важка ЗПГВ-15 (ЛІРА-XL-
15) 

813 807,92 

Борона зубова пружинна важка ЗПГВ-21 (ЛІРА-XL-
21) 

1 068 636,65 

Агрегат ґрунтообробний з гумовим котком ДЛМ-5 
(ДУКАТ-5)  1 036 182,29 

Агрегат ґрунтообробний з П-образним котком ДЛМ-5 
(ДУКАТ-5) 

997 800,39 

Агрегат ґрунтообробний з тарілчастим котком ДЛМ-5 
(ДУКАТ-5) 997 800,39 

  Агрегат ґрунтообробний з зубчастим котком ДЛМ-5 
(ДУКАТ-5) 

1 036 182,29 

Агрегат ґрунтообробний з гумовим котком ДЛМ-6 
(ДУКАТ-6) 1 263 589,96 

Агрегат ґрунтообробний з П-образним котком ДЛМ-6 
(ДУКАТ-6) 

1 217 898,00 

Агрегат ґрунтообробний з тарілчастим котком ДЛМ-6 
(ДУКАТ-6) 1 217 898,00 

Агрегат ґрунтообробний з зубчастим котком ДЛМ-6 
(ДУКАТ-6) 1 263 589,96 

Глибокорозпушувач ГРУ-2,5 (ФРАНК-2,5) 210 892,50 

Глибокорозпушувач ГРУ-2,5 (ФРАНК-2,5) з 
опорними колесами 244 855,02 

Глибокорозпушувач ГРУ-3 (ФРАНК-3)  266 589,75 

Глибокорозпушувач ГРУ-3 (ФРАНК-3) з опорними 
колесами 300 552,27 

Глибокорозпушувач HDP-4 (ГУЛЬДЕН-4) з 
культиваторними лапами та опорними колесами 566 947,21 

Глибокорозпушувач HDP-4 (ГУЛЬДЕН-4) з 
культиваторними лапами 456 091,21 

Глибокорозпушувач HDP-4 (ГУЛЬДЕН-4)  388 310,00 

8395.ЗПГШ-15.11.001К комплект переобладнання 
важкої пружинної борони в борону шлейфову 15м 480 603,40 

8395.ЗПГШ-21.11.001К комплект переобладнання 
важкої пружинної борони в борону шлейфову 21м 616 034,33 



 3 
8395.ЗПГВ-21.11.001К комплект переобладнання 
шлейф-борони в борону пружинну важку 21м 741 465,82 

Борона ротаційна HRB-6,4 (ДИНАР-6,4) з ресорними 
стійками, збірними зірочками 233 100,00 

Борона ротаційна HRB-6,4 (ДИНАР-6,4) з 
трубчатими стійками, збірними зірочками 233 100,00 

Борона ротаційна HRB-6,4 (ДИНАР-6,4) з 
трубчатими стійками, литими зірочками 233 100,00 

Борона ротаційна HRB-6,4 (ДИНАР-6,4) з ресорними 
стійками, збірними зірочками, опорними колесами 266 320,00 

Борона ротаційна HRB-6,4 (ДИНАР-6,4) з 
трубчатими стійками, збірними зірочками, опорними 
колесами 

266 320,00 

Борона ротаційна HRB-6,4 (ДИНАР-6,4) з 
трубчатими стійками, литими зірочками, опорними 
колесами 

266 320,00 

Борона ротаційна HRB-6,4 (ДИНАР-6,4) з ресорними 
стійками, литими зірочками 233 100,00 

Борона ротаційна HRB-6,4 (ДИНАР-6,4) з ресорними 
стійками, литими зірочками, опорними колесами 

266 320,00 

Агрегат ґрунтообробний з трубчато-клітьовим 
котком ТДА-6 (ДУКАТ GOLD-6) 2 034 057,51 

Агрегат ґрунтообробний з П-образним котком ТДА-6 
(ДУКАТ GOLD-6) 2 091 491,80 

Агрегат ґрунтообробний з трубчато-клітьовим 
котком ТДА-8 (ДУКАТ GOLD-8) 2 855 160,00 

Агрегат ґрунтообробний з прутково-клітьовим 
котком ДЛМ-9 (ДУКАТ-9) 1 836 224,78 

Причіп-самоскид СП-26 (ALBION XL) 1 039 627,92 

Причіп-самоскид СП-26 (ALBION XL) з надставними 
бортами 

1 085 573,82 

Причіп-самоскид СП-26 (ALBION XL) зі шнеком 1 310 590,92 

Причіп-самоскид СП-26 (ALBION XL) з надставними 
бортами і шнеком 

1 356 536,82 

Глибокорозпушувач ГРУ-2,5 (ФРАНК-2,5) з 
механічним обладнанням для внесення 
гранульованих добрив 

278 368,82 

Глибокорозпушувач ГРУ-2,5 (ФРАНК-2,5)  з 
опорними колесами з механічним обладнанням для 
внесення гранульованих добрив 

312 331,34 

Глибокорозпушувач ГРУ-3 (ФРАНК-3) з механічним 
обладнанням для внесення гранульованих добрив 

348 655,54 

Глибокорозпушувач ГРУ-3 (ФРАНК-3) з опорними 
колесами з механічним обладнанням для внесення 
гранульованих добрив 

382 618,06 

  Глибокорозпушувач ГРУ-3sp (ФРАНК-3sp)  375 314,51 

Глибокорозпушувач ГРУ-3sp (ФРАНК-3sp) з 
опорними колесами 409 277,03 

Глибокорозпушувач ГРУ-3sp (ФРАНК-3sp)  з 
механічним обладнанням для внесення 
гранульованих добрив 

457 380,30 

Глибокорозпушувач ГРУ-3sp (ФРАНК-3sp) з 
опорними колесами з механічним обладнанням для 
внесення гранульованих добрив 

491 342,82 

Глибокорозпушувач HDP-4 (ГУЛЬДЕН-4) з опорними 
колесами 

499 166,00 



 4 
Причіп KELT XXL 1 559 250,00 

Причіп KELT XXL з надставними бортами 400 мм 1 629 250,00 

Причіп KELT XXL з надставними бортами 800 мм 1 679 250,00 

Причіп KELT XXL з надставними бортами 400 мм і 
вигружним шнеком 1 969 975,00 

Причіп KELT XXL з надставними бортами 800 мм і 
вигружним шнеком 2 019 975,00 

Причіп KELT XXL з розкидачем добрив 2 021 250,00 

Причіп KELT XXL з вигружним шнеком 1 899 975,00 

Борона шлейфова ЗПГШ-7 (ЛАРІ-7) 415 695,00 

Борона шлейфова ЗПГШ-18 (ЛАРІ-18) 993 871,50 

Агрегат-зчіпка причіпна гідрофікована боронувальна 
LIRA XS-6 

150 845,07 

Агрегат-зчіпка причіпна гідрофікована боронувальна 
LIRA XS-9 

212 957,75 

Агрегат-зчіпка причіпна гідрофікована боронувальна 
LIRA -24 М 

481 789,83 

Агрегат ґрунтообробний DUKAT-5 1 036 382,29 

Агрегат ґрунтообробний DUKAT-6 1 263 589,96 

Агрегат ґрунтообробний DUKAT-8 2 497 260,64 

Агрегат ґрунтообробний DUKAT-9 2 536 175,64 

Агрегат ґрунтообробний DUKAT-12 2 956 473,38 

Глибокорозпушувач GULDEN-4 416 479,01 

Глибокорозпушувач GULDEN-4 з додатковими 
культиваторними лапами 

484 260,22 

Причіп-самоскид ALBION XL з надставними бортами 1 437 791,07 

Причіп-самоскид ALBION XL з вигружним шнеком 1 662 808,17 

Причіп-самоскид ALBION XL з надставними бортами 
та вигружним шнеком 

1 708 754,07 

Причіп-самоскид ALBION XL 1 391 845,17 

Причіп KELT XXL з надставними бортами 1 679 250,00 

Причіп KELT XXL з надставними бортами  та 
вигружним шнеком 

2 019 975,00 

Причіп KELT XXL з надставними бортами  та 
розкидачем добрив 

2 141 250,00 

Борона шлейфова ЗПГШ-12 (ЛАРІ-12) 685 335,00 

Комплект переобладнання важкої пружинної борони 
в борону шлейфову 15м 

480 603,00 

Комплект переобладнання важкої пружинної борони 
в борону шлейфову 21м 

616 034,33 

Комплект переобладнання шлейф-борони в борону 
пружинну важку 21м 

741 465,82 

Борона ротаційна DINAR-6 266 320,00 

Борона ротаційна DINAR-9 461 930,55 

Борона ротаційна DINAR-12,8 683 220,00 

                                                                                                                                                         ". 

5. У позиції 22 у графі "Найменування та код згідно з ЄДРПОУ заводу-

виробника, його філій (відокремлених підрозділів), що мають власний код 

згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилера" доповнити словами та цифрами: "ТОВ 

"СК Маестро" (41211714), ТОВ "Авангард-Житомир" (33802224), ТОВ 

"ГРАНТЕХ ІНЖИНІРИНГ" (39838759), ТОВ "САНСЕРГБУД" (36523812), 



 5 

ПрАТ "Хорольський механічний завод" (14311353), ТОВ "Вентиляційні 

Рішення "ВЕНТСОЛ" (38026905)". 

6. Позицію 28 викласти у такій редакції: 

" 

28 ПрАТ "Богуславська 
сільгосптехніка" (03744178),                                                     

дилери:ТОВ "АГРО ПАРТНЕРИ" 
(40230013), ТОВ "НОВІ АВТО" 
(39145187),  ТОВ "Техноторг" 
(30976452), ТОВ "Агроресурс" 

(31919788),  НАК "Украгролізинг" 
(30401456),  ПП "Агротехцентр" 

(32510422), ТОВ "Астарта Т" 
(39081033),  ТОВ "Глобальні 

технології та Ко" (40694855), ТОВ 
"Спрейфорс" (35825526), ТОВ 

"Щедрий лан" (31785019), ФОП 
Кравець М.М. (2323006536),   ТОВ 
"АРК-ГРУПП" (40101001), ТОВ "ТД 

"Агроліга" (38268446), ТОВ 
"Украгрозапчастина" (25188223), ТОВ 
"ФОТОН-УКРАЇНА" (35871436), ТОВ 

"ДОНСНАБ-АГРОТЕХНІКА" 
(35434748), ТОВ 

"ПОДІЛЛЯАГРОЗАХИСТ" (37898486), 
ТОВ "Інтехресурс" (38878476), ТОВ 

"Менеджмент Капітал Лізинг" 
(42501346), ТОВ "Агроділер" 

(33733795), ТОВ "Факторіал Агро" 
(42567805), ТОВ "ФРЕНДТ" 

(38782983), ТОВ "ПЛАНТАГРО" 
(41157998), ТОВ "ВОСХОД" 

(31004424), ТОВ "АГРО-ТЕХНО-
СЕРВІС" (36298163), ТОВ 

"АГРОКОНТИНЕНТ-УКРАЇНА" 
(37897304), ТОВ "АГРІКАР" 

(43140965), ТОВ "АГРОТЕХСВІТ" 
(37408353), ПП "ПФ 

"УКРОПТЗАПЧАСТИНА" (33882294), 
ТОВ "СУЧАСНІ ВАНТАЖІВКИ" 
(36085246), ТОВ "ТЕННЕССІ" 

(39568442), ПП "МТС" (33461408), 
ТОВ "УАПК" (38851517), ТОВ 
"ЗАПОРІЖТРАНСХОЛДИНГ" 

(37020897), ТОВ "ЕРІДОН ТЕХ" 
(33870417), ТОВ "ЛЕНДФАРМ" 

(43576145), ТОВ "АГРОТЕХПАРТНЕР" 
(41725244), ПП "АГРОДІМ-ЦЕНТР" 
(39133758), ТОВ "ВАГРО-УКРАЇНА" 

(43687405), ТОВ "МІНЕТЕХ" 
(38098409)   

Обприскувач ОПК 2000-18 "ОДІССЕЙ" (базова) 253 000,00 

Обприскувач ОПК 2500-22 "КРОНОС" (АСУ) 430 000,00 

Обприскувач ОПК 3000-24 "ТИТАН" (АСУ) 522 000,00 

Обприскувач ОПК 3000-18 "КРОНОС" (АСУ) 437 000,00 

Обприскувач ОПК 3000-22 "КРОНОС" (АСУ) 453 000,00 

Підживлювач ПЖУ 5000-10 815 000,00 

Обприскувач ОПК 3200-24 "АТЛАНТ" (АСУ) 1 108 000,00 

Обприскувач ОПК 2000-18 "ОДІССЕЙ" (АСУ) 354 000,00 

Обприскувач ОПК 2000-22 "ОДІССЕЙ" (базова) 304 000,00 

Обприскувач ОПК 2000-22 "ОДІССЕЙ" (АСУ) 409 000,00 

Обприскувач ОПК 2500-18 "КРОНОС" (АСУ) 414 000,00 

Обприскувач ОПК 3000-28 "ТИТАН" (АСУ) 684 000,00 

Обприскувач ОПК 3200-22 "АТЛАНТ" (АСУ) 1 062 000,00 

Підживлювач для внесення рідких добрив ПЖУ 3000-6 656 000,00 

Підживлювач приставний 5000л (ПП 5000 01 00 000) 276 000,00 

Підживлювач приставний 5000л (ПП 5000 02 00 000 1) 372 000,00 

Обприскувач ОПК 3200-18 "АТЛАНТ" (АСУ) 1 027 000,00 

Обприскувач ОПК 3200-28 "АТЛАНТ" (АСУ) 1 120 000,00 

Обприскувач ОПК 4200-28 "АТЛАНТ" (АСУ) 1 210 000,00 

Обприскувач ОПК 4200-32 "АТЛАНТ" (АСУ) 1 302 000,00 

Штанга ШПС-18 (гідравлічний механізм стабілізації і 
розкладання) 

90 000,00 

Штанга ЕКО-18, гідромеханічний механізм стабілізації 
(2015) 

117 000,00 

Штанга ЕКО-21,5 гідромеханічний механізм стабілізації 
(2015) 126 000,00 

Штанга ЕКО-24м (2015v2) 177 000,00 

Обприскувач ОПК 3000-24 "ТИТАН" (2019) (АСУ) 568 000,00 

Обприскувач самохідний IBIS -3000-28  5 450 000,00 

Обприскувач самохідний IBIS -3000-24 5 390 000,00 

Обприскувач самохідний MAF 4200-36 8 150 000,00 

Додаткове технологічне обладнання для повної 
комплектації ПЖУ 5000-10 922 500,00 

Додаткове технологічне обладнання для повної 
комплектації ПЖУ 3000-6 

572 000,00 

Обприскувач ОПК 4200-24 "АТЛАНТ" (АСУ) 1 170 000,00 

Обприскувач ОПК 4200-36 "АТЛАНТ" (АСУ) 1 440 000,00 

Штанга ЕКО-18 гідромеханічний механізм стабілізації  117 000,00 

Змішувач 1000 л.2" 87 000,00 

Штанга ЕКО-21,5 гідромеханічний механізм стабілізації  126 000,00 

                                                                                                                                                       ". 

7. Позицію 30 у графах  "Вид і марка техніки та обладнання" та 

"Довідкова ціна техніки та обладнання з ПДВ, грн." доповнити словами та 

цифрами: 



 6 

" 
Борона шлейфова зубова БШЗ-9 695 760,00 

Культиватор просапний FIGHTER-12м (16р) 450 000,00 

Культиватор просапний FIGHTER-12м (24р) 483 000,00 

Борона зубова ротаційна БЗР-12,0 440 040,00 

Культиватор просапний FIGHTER МТ-6м (8р) 320 010,00 

Культиватор просапний FIGHTER МТ-9м (12р) 450 000,00 

Культиватор просапний FIGHTER МТ-12м (16р) 490 020,00 

Культиватор просапний FIGHTER-6м (12 р) з системою внесення рідких добрив з 
автоматичною системою підрулювання та системою термічної обробки 

1 250 010,00 

                                                                                                                                                   ". 

8. Позицію 33 викласти у такій редакції: 

" 

33 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО "ХАРКІВСЬКИЙ 
ВЕРСТАТОБУДІВНИЙ ЗАВОД" 

(00223243),                                           
дилери: АТ "У.П.Е.К" (23001858), ТОВ 

"Агроділер" (33733795), ТОВ 
"АГРОРЕСУРС" (31919788), ТОВ 
"ТЕХНОТОРГ" (30976452), ТОВ 

"УКРАГРОЗАПЧАСТИНА" (25188223), 
НАК "Украгролізинг" (30401456), ТОВ 

"ТРІА ІМПОРТ" (39072858), ТОВ 
"ІНТЕРТЕХІНВЕСТ" (37988349), ТОВ 
"ЛОЗІВСЬКІ МАШИНИ" (43412137), 

ТОВ "УКРФАРМІНГ" (39902478),ТОВ 
"ЕЙЧ ЕФ АГРО" (43571494), ТОВ 
"РЕЙЛМАРКЕТ" (42133611), ТОВ 

"АІКО ГРУП" (38265492), ТОВ "АГРО-
ТЕМП" (36348755) 

Агрегат ґрунтообробний з прутково-клітьовим 
котком ДЛ-2,5 (ДУКАТ-2,5) 

207 218,54 

Агрегат ґрунтообробний з прутково-клітьовим 
котком ДЛ-3 (ДУКАТ-3) 

271 350,37 

Агрегат ґрунтообробний з прутково-клітьовим 
котком ДЛ-4 (ДУКАТ-4) 331 553,33 

Системний носій СН-8 (ТАЛЕР-8) 503 221,95 

Культиватор передпосівного обробітку КПО-8 
(ЧЕРВОНЕЦЬ-8) 670 611,80 

Агрегат ґрунтообробний з зубчастим котком ДЛ-3 
(ДУКАТ-3) 

445 597,65 

Агрегат ґрунтообробний з П-образним котком ДЛ-3 
(ДУКАТ-3) 

417 752,13 

Агрегат ґрунтообробний з гумовим котком ДЛ-3 
(ДУКАТ-3) 

445 597,65 

Агрегат ґрунтообробний з тарілчастим котком ДЛ-3 
(ДУКАТ-3) 

417 752,13 

Борона ротаційна HRB-6,4 (ДИНАР-6,4) з 
трубчатими стійками, литими зірочками  

233 100,00 

Борона ротаційна HRB-6,4 (ДИНАР-6,4) з 
трубчатими стійками, литими зірочками, опорними 
колесами  

266 320,00 

Польовий культиватор КСМ-8 (ФЛОРИН-8) з 
ресорними стійками, блоком борін, котком 
прикочувальним та балкою з ріжучими дисками 

1 129 578,95 

Польовий культиватор КСМ-8 (ФЛОРИН-8) з 
ресорними стійками, котком прикочувальним та 
балкою з ріжучими дисками 

1 095 947,37 

Польовий культиватор КСМ-8 (ФЛОРИН-8) з 
ресорними стійками, блоком борін та котком 
прикочувальним 

900 315,79 

Польовий культиватор КСМ-8 (ФЛОРИН-8) з 
ресорними стійками та котком прикочувальним 

866 684,21 

Борона ротаційна HRB-6,4 (ДИНАР-6,4) з ресорними 
стійками, збірними зірочками  

233 100,00 

Борона ротаційна HRB-6,4 (ДИНАР-6,4) з ресорними 
стійками, литими зірочками  

233 100,00 

Борона ротаційна HRB-6,4 (ДИНАР-6,4) з 
трубчастими стійками, збірними зірочками  

233 100,00 

Борона ротаційна HRB-6,4 (ДИНАР-6,4) з ресорними 
стійками, збірними зірочками, опорними колесами  266 320,00 



 7 
Борона ротаційна HRB-6,4 (ДИНАР-6,4) з 
трубчастими стійками, збірними зірочками, 
опорними колесами  

266 320,00 

Борона ротаційна HRB-6,4 (ДИНАР-6,4) з ресорними 
стійками, литими зірочками, опорними колесами  266 320,00 

Борона ротаційна HRB-9,6 (ДИНАР-9,6) з ресорними 
стійками, збірними зірочками  

418 750,00 

Борона ротаційна HRB-9,6 (ДИНАР-9,6) з 
трубчастими стійками, збірними зірочками  

418 750,00 

Борона ротаційна HRB-9,6 (ДИНАР-9,6) з ресорними 
стійками, литими зірочками  

418 750,00 

Борона ротаційна HRB-9,6 (ДИНАР-9,6) з 
трубчастими стійками, литими зірочками  

418 750,00 

Борона ротаційна HRB-9,6 (ДИНАР-9,6) з ресорними 
стійками, збірними зірочками, опорними колесами  446 433,33 

  Борона ротаційна HRB-9,6 (ДИНАР-9,6) з 
трубчастими стійками, збірними зірочками,  
опорними колесами   

446 433,33 

Борона ротаційна HRB-9,6 (ДИНАР-9,6) з 
трубчастими стійками, литими зірочками, опорними 
колесами  

446 433,33 

Борона ротаційна HRB-9,6 (ДИНАР-9,6) з ресорними 
стійками, литими зірочками, опорними колесами  

446 433,33 

Борона ротаційна HRB-12,8 (ДИНАР-12,8) з 
ресорними стійками, збірними зірочками  

558 333,33 

Борона ротаційна HRB-12,8 (ДИНАР-12,8) з 
трубчастими стійками, збірними зірочками  

558 333,33 

Борона ротаційна HRB-12,8 (ДИНАР-12,8) з 
ресорними стійками, литими зірочками  

558 333,33 

Борона ротаційна HRB-12,8 (ДИНАР-12,8) з 
трубчастими стійками, литими зірочками  

558 333,33 

Борона ротаційна HRB-12,8 (ДИНАР-12,8) з 
ресорними стійками, збірними зірочками, опорними 
колесами  

586 016,67 

Борона ротаційна HRB-12,8 (ДИНАР-12,8) з 
трубчастими стійками, збірними зірочками,  
опорними колесами   

586 016,67 

Борона ротаційна HRB-12,8 (ДИНАР-12,8) з 
трубчастими стійками, литими зірочками, опорними 
колесами  

586 016,67 

Борона ротаційна HRB-12,8 (ДИНАР-12,8) з 
ресорними стійками, литими зірочками, опорними 
колесами  

586 016,67 

Агрегат грунтообробний з прутково-клітьовим 
котком ДЛМ-5 (ДУКАТ-5) 

803 850,00 

Глибокорозпушувач ГРУ-2,5 (ФРАНК-2,5) 210 892,50 

Глибокорозпушувач ГРУ-2,5 (ФРАНК-2,5) з 
опорними колесами 

244 855,02 

Глибокорозпушувач ГРУ-2,5 (ФРАНК-2,5) з 
механічним обладнанням для внесення 
гранульованих добрив 

278 368,82 

Глибокорозпушувач ГРУ-2,5 (ФРАНК-2,5) з 
опорними колесами, з механічним обладнанням для 
внесення гранульованих добрив 

312 331,34 

Культиватор передпосівного обробітку КПО-8 XL  
(ЧЕРВОНЕЦЬ-8 XL) 

632 652,64 

Пропашний культиватор Сантим-8 262 500,00 



 8 
Пропашний культиватор Сантим-8 з обладнанням 
для внесення рідких добрив 

352 500,00 

Пропашний культиватор Сантим-12 547 500,00 

Пропашний культиватор Сантим-12 з обладнанням 
для внесення рідких добрив 

637 500,00 

Пропашний культиватор Сантим-16 730 000,00 

Пропашний культиватор Сантим-16 з обладнанням 
для внесення рідких добрив 

820 000,00 

Польовий культиватор КСМ-8 (ФЛОРИН-8) з 
ресорними стійками 

798 947,37 

Польовий культиватор КСМ-8 (ФЛОРИН-8) з 
ресорними стійками та блоком борін 

832 578,95 

Польовий культиватор КСМ-8 (ФЛОРИН-8) з 
ресорними стійками та балкою з ріжучими дисками 

1 028 210,53 

Польовий культиватор КСМ-8 (ФЛОРИН-8) з 
ресорними стійками, блоком борін та балкою з 
ріжучими дисками 

1 061 842,11 

Плуг Імперіал 7+1 850 000,00 

Обприскувач "Spraymarc 3000" 1 385 282,41 

Обприскувач "In Trac 3600" з неповоротною віссю 1 515 770,00 

Обприскувач "In Trac 4200" з поворотною віссю 1 535 326,00 

Обприскувач "In Trac 4200" з неповоротною віссю 1 535 326,00 

Обприскувач "In Trac 5200" з поворотною віссю 1 605 788,00 

Обприскувач "In Trac 5200" з неповоротною віссю 1 605 788,00 

Обприскувач "In Trac 6000" з поворотною віссю 1 656 182,00 

Обприскувач "In Trac 6000" з неповоротною віссю 1 656 182,00 

Жатка прямого зрізу для прибирання соняшника 
HELIOS-6 

243 525,00 

Жатка прямого зрізу для прибирання соняшника 
HELIOS-7 

292 966,67 

Жатка прямого зрізу для прибирання соняшника 
HELIOS-9 

351 616,67 

Агрегат грунтообробний DUKAT-5 986 840,28 

Агрегат грунтообробний DUKAT-6 1 203 419,01 

Борона ротаційна DINAR-6 233 100,00 

Борона ротаційна DINAR-9 428 710,00 

Борона ротаційна DINAR-12,8 650 000,00 

Агрегат-зчіпка причіпна гідрофікована боронувальна 
LIRA ХS-6 150 845,07 

Агрегат-зчіпка причіпна гідрофікована боронувальна 
LIRA ХS-9 212 957,75 

Польовий культиватор FLORIN-8 866 684,21 

Польовий культиватор FLORIN-8 з додатковою 
балкою з ріжучими дисками 1 095 947,37 

Польовий культиватор FLORIN-8 з додатковим 
рублячим котком 1 166 684,21 

Польовий культиватор FLORIN-8 з додатковою 
балкою з ріжучими дисками та рублячим котком 1 395 947,37 

                                                                                                                                           ". 

9. У позиції 39 у графі "Найменування та код згідно з ЄДРПОУ заводу-

виробника, його філій (відокремлених підрозділів), що мають власний код 



 9 

згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилера" доповнити словами та цифрами: "ПП 

"Агропроммонтаж" (24145306), ТОВ "ГІДРО ЛЕКС" (42374398)". 

10. У позиції 42 у графі "Найменування та код згідно з ЄДРПОУ заводу-

виробника, його філій (відокремлених підрозділів), що мають власний код 

згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилера" доповнити словами та цифрами: "ТОВ 

"ЛЕНДФАРМ" (43576145), ТОВ "ВАГРО-УКРАЇНА" (43687405), ТОВ 

"ПЛАТОН-М" (37114377)". 

11.  Позицію 55 викласти у такій редакції:  

" 

55 ТОВ "Іррігатор Україна" (38340586),  
дилери: ТОВ "ВОДОВІД" (39627481), ТОВ 

"НВП "ІРІГАЦІЙНІ СИСТЕМИ" (33498019),  
ТОВ "АГРОАНАЛІЗ" (33342729), ТОВ 
"ДОНАТОР АГРО" (39711452),  ТОВ 

"АГРО ПРОЕКТ" (35453415), ТОВ 
"АГРОЕКСПЕРТ - ЦЕНТР" (40922974), 

ФОП РИБАЧЕК С.П. (2533016011), ТОВ 
"ХАРВЕСТ ЦЕНТР" (41952753), ТОВ 

"ПОЛИВ-СЕРВІС" (38521267), ТОВ "ЛІБРА 
АГРО" (42375278), ТОВ "АГРОАЛЬЯНС 
ЮКРЕЙН" (36631359),  ПРАТ "ЗАВОД 

"ФРЕГАТ" (14312387), ТОВ "АГРО-
НОВАТОР" (37549370), ТОВ 
"УЛЬТРАСТАР" (43654338) 

Комплексна система крапельного зрошення для 
овочів КСКЗ-ОК-10-Н (10 га з насосом) 

1439273,54 

Комплексна система крапельного зрошення для 
овочів КСКЗ-ОК-20-Н (20 га з насосом) 

2443193,78 

Комплексна система крапельного зрошення для 
овочів КСКЗ-ОК-50-Н (50 га з насосом) 

5425293,29 

Комплексна система крапельного зрошення для 
овочів КСКЗ-ОК-100-Н (100 га з насосом) 

11178896,33 

Комплексна система крапельного зрошення для 
овочів КСКЗ-ОК-10 (10 га без насосу) 

1170773,53 

Комплексна система крапельного зрошення для 
овочів КСКЗ-ОК-20  (20 га без насосу) 

2150693,78 

Комплексна система крапельного зрошення для 
овочів КСКЗ-ОК-50 (50 га без насосу) 

5065293,29 

Комплексна система крапельного зрошення для 
овочів КСКЗ-ОК-100 (100 га без насосу) 

10773896,33 

  Комплексна система підгрунтового крапельного 
зрошення для технічних культур КСКЗ-ПП-10-Н (10 
га з насосом) 

1986967,52 

Комплексна система підгрунтового крапельного 
зрошення для технічних культур КСКЗ-ПП-20-Н (20 
га з насосом) 

3532925,56 

Комплексна система підгрунтового крапельного 
зрошення для технічних культур КСКЗ-ПП-50-Н (50 
га з насосом) 

7993918,15 

Комплексна система підгрунтового крапельного 
зрошення для технічних культур КСКЗ-ПП-100-Н 
(100 га з насосом) 

16210541,98 

Комплексна система підгрунтового крапельного 
зрошення для технічних культур КСКЗ-ПП-10 (10 га 
без насосу) 

1694467,52 

Комплексна система підгрунтового крапельного 
зрошення для технічних культур КСКЗ-ПП-20 (20 га 
без насосу) 

3240425,56 

Комплексна система підгрунтового крапельного 
зрошення для технічних культур КСКЗ-ПП-50 (50 га 
без насосу) 

7588918,15 

Комплексна система підгрунтового крапельного 
зрошення для технічних культур КСКЗ-ПП-100 (100 
га без насосу) 

15805541,98 



 10 

Комплексна система крапельного зрошення для 
садів, ягідників та виноградників КСКЗ-СВ-10-Н (10 
га з насосом) 

1162141,55 

Комплексна система крапельного зрошення для 
садів, ягідників та виноградників КСКЗ-СВ-20-Н (20 
га з насосом) 

2186438,10 

Комплексна система крапельного зрошення для 
садів, ягідників та виноградників КСКЗ-СВ-50-Н (50 
га з насосом) 

4590252,98 

Комплексна система крапельного зрошення для 
садів, ягідників та виноградників КСКЗ-СВ-100-Н 
(100 га з насосом) 

9066131,54 

Комплексна система крапельного зрошення для 
садів, ягідників та виноградників КСКЗ-СВ-10 (10 га 
без насосу) 

869641,55 

Комплексна система крапельного зрошення для 
садів, ягідників та виноградників КСКЗ-СВ-20 (20 га 
без насосу) 

1698938,10 

Комплексна система крапельного зрошення для 
садів, ягідників та виноградників КСКЗ-СВ-50 (50 га 
без насосу) 

4185252,98 

Комплексна система крапельного зрошення для 
садів, ягідників та виноградників  КСКЗ-СВ-100 (100 
га без насосу) 

8256131,54 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  8 мил 16-0,6-0,15(3000м)  

4622,04 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  8 мил 16-1,0-0,15(3000м) 

4622,04 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  8 мил 16-1,6-0,15(3000м) 

4622,04 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  8 мил 16-0,6-0,20(3000м)  

4229,70 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  8 мил 16-1,0-0,20(3000м) 

4229,70 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  8 мил 16-1,6-0,20(3000м) 

4229,70 

  Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  8 мил 16-0,6-0,33(3000м)  

3827,23 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  8 мил 16-1,0-0,33(3000м) 

3827,23 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  8 мил 16-1,6-0,33(3000м) 

3827,23 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  8 мил 16-0,6-0,40(3000м)  

3706,30 



 11 
Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  8 мил 16-1,0-0,40(3000м) 

3706,30 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  8 мил 16-1,6-0,40(3000м) 

3706,30 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  10 мил 16-0,6-0,20(1900м) 

3341,09 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  10 мил 16-1,0-0,20(1900м) 

3341,09 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  10 мил 16-1,6-0,20(1900м) 

3341,09 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  10 мил 16-0,6-0,33(1900м)  

3083,82 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  10 мил 16-1,0-0,33(1900м) 

3083,82 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  10 мил 16-1,6-0,33(1900м) 

3083,82 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН   15  мил 22-0,8-0,30(670м) 

2079,38 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  16 мил 16-1,0-0,24(1000м)  

2067,74 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  16 мил 16-0,6-0,33(1000м)  

2235,74 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  16 мил 16-1,0-0,33(1000м) 

2235,74 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  16 мил 16-1,6-0,33(1000м) 

2235,74 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  16 мил 16-0,6-0,50(1000м)  

2073,28 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  16 мил 16-1,0-0,50(1000м) 

2073,28 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  У  16 мил 16-1,6-0,50(1000м) 

2073,28 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  16 мил 16-0,9-0,40(1000м)  

5174,81 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  16 мил 16-1,6-0,40(1000м) 

5174,81 



 12 
  Комплект обладнання для системи крапельного 

зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  16 мил 16-0,9-0,50(1000м) 

4520,34 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ 16 мил 16-1,6-0,50(1000м)  

4520,34 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  24 мил 16-0,9-0,40(800м) 

4780,92 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  24 мил 16-1,6-0,40(8000м) 

4780,92 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  24 мил 16-0,9-0,50(800м)  

4243,30 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  24 мил 16-1,6-0,50(800м) 

4243,30 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  24 мил 16-0,9-0,60(800м) 

3888,10 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  24 мил 16-1,6-0,60(800м)  

3888,10 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  36 мил 16-0,9-0,40(500м) 

3552,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  36 мил 16-1,6-0,40(500м) 

3552,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  36 мил 16-0,9-0,50(500м)  

3222,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  36 мил 16-1,6-0,50(500м) 

3222,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ 36 мил 16-0,9-0,60(500м) 

3006,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  36 мил 16-1,6-0,60(500м)  

3006,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  36 мил 16-0,9-1,0(500м) 

2564,38 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  36 мил 16-1,6-1,0(500м) 

2564,38 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  46 мил 16-0,9-0,40(400м) 

3271,76 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  46 мил 16-1,6-0,40(400м) 

3271,76 



 13 
Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  46 мил 16-0,9-0,50(400м)  

3012,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  46 мил 16-1,6-0,50(400м) 

3012,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ 46 мил 16-0,9-0,60(400м) 

2834,96 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  46 мил 16-1,6-0,60(400м)  

2834,96 

  Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  46 мил 16-0,9-1,0(400м) 

2480,38 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ВАРДИТ  46 мил 16-1,6-1,0(400м) 

2480,38 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  16 мил 16-0,9-0,40(1000м)  

5606,81 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  16 мил 16-1,6-0,40(1000м) 

5606,81 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  16 мил 16-0,9-0,50(1000м) 

4856,34 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ 16 мил 16-1,6-0,50(1000м)  

4856,34 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  24 мил 16-0,9-0,40(800м) 

5116,92 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  24 мил 16-1,6-0,40(800м) 

5116,92 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  24 мил 16-0,9-0,50(800м)  

4531,32 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  24 мил 16-1,6-0,50(800м) 

4531,32 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  24 мил 16-0,9-0,60(800м) 

4128,12 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  24 мил 16-1,6-0,60(800м)  

4128,12 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  36 мил 16-0,9-0,40(500м) 

3768,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  36 мил 16-1,6-0,40(500м) 

3768,56 



 14 
Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  36 мил 16-0,9-0,50(500м)  

3396,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  36 мил 16-1,6-0,50(500м) 

3396,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ 36 мил 16-0,9-0,60(500м) 

3150,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  36 мил 16-1,6-0,60(500м)  

3150,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  36 мил 20-0,9-0,50(400м)  

3 261,41 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  24 мил 20-0,9-0,50(600м) 

3 835,01 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  36 мил 20-0,9-0,60(400м)  

3 050,21 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  24 мил 20-0,9-0,60(600м) 

3 511,01 

  Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  24 мил 22-0,9-0,50(600м) 

4 413,78 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   АССИФ  24 мил 22-0,9-0,60(600м) 

4 096,98 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 2” 6,5 
атм 

3481,34 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 3” 5 атм 

6186,87 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 4” 4 атм 

8345,26 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 6” 3,5 
атм 

15777,86 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 6” 6 атм 

20704,46 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 3” 3атм 

4415,87 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 4” 3 атм 

5479,46 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 4” 4 атм 
з фітингами для овочевих культур 

12809,80 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 6” 3,5 
атм з фітингами для овочевих культур 

19893,80 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 6” 6 атм 
з фітингами для овочевих культур 

24820,40 



 15 
Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 3” 5 атм 
з фітингами для технічних культур 

8385,20 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 4” 4 атм 
з фітингами для технічних культур 

10381,60 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 6” 3,5 
атм з фітингами для технічних культур 

17465,60 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 6” 6 атм 
з фітингами для технічних культур 

22392,20 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 3” 3атм 
з фітингами для технічних культур 

6614,20 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 4” 3 атм 
з фітингами для технічних культур 

7515,80 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для овочів, 1 Га 8міл 

39672,30 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для овочів, 3 Га 8міл 

110622,35 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для овочів, 5 Га 8міл 

191299,15 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для овочів, 10 Га 8міл 

353802,35 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для овочів, 20 Га 8міл 

823040,04 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для овочів, 50 Га 8міл 

2545141,31 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для овочів, 100 Га 8міл 

4667673,90 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для овочів, 1 Га 10міл 

48708,30 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для овочів, 3 Га 10 міл 

132301,55 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для овочів, 5 Га  10 міл 

222907,15 

  Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для овочів, 10 Га 10 міл 

411589,55 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для овочів, 20 Га 10 міл 

938614,44 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для овочів, 50 Га 10 міл 

2830452,11 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для овочів, 100 Га 10 міл 

5237445,90 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для садів, 1 Га  36 міл 

29675,12 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для садів, 3  Га  36 міл 

82533,61 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для садів, 5 Га  36 міл 

123032,54 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для садів, 10 Га  36 міл 

215330,22 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для садів, 20 Га  36 міл 

429382,00 



 16 
Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для садів, 50 Га  36 міл 

1139311,92 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для садів, 100 Га  36 міл 

2467449,54 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ЛИН У 8 мил/ 16мм/0,6-1,6 л/год/0,25 м 

4 229,70 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ЛИН У 10 мил/16 мм/0,6-1,6 л/год/0,25 м 

3 227,09 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ЛИН У 16 мил/16 мм/0,6-1,6 л/год/0,20 м 

2 367,74 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ЛИН У 16 мил/16 мм/0,6-1,6 л/год/0,25 м 

2 307,74 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ЛИН У 16 мил/16 мм/0,6-1,6 л/год/0,40 м 

2 211,74 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ЛИН У 16 мил/16 мм/0,6-1,6 л/год/0,50 м 

3 173,00 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 16 мил/16мм/0,8-3,4 
л/год/1,0 м 

3 368,34 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 16 мил/16мм/0,8-3,4 
л/год/1,5 м 

2 876,34 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 24 мил/16 мм/0,8-3,4 
л/год/0,50 м 

5 040,12 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 24 мил/16 мм/0,8-3,4 
л/год/0,60 м 

4 128,12 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 24 мил/16 мм/0,8-3,4 
л/год/0,70 м 

3 878,52 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 24 мил/16 мм/0,8-3,4 
л/год/1,0 м 

3 360,12 

  
Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 24 мил/16 мм/0,8-3,4 
л/год/1,5 м 

2 966,52 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 36 мил/16 мм/0,8-3,4 
л/год/0,40 м 

3 768,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 36 мил/16 мм/0,8-3,4 
л/год/0,50 м 

3 396,56 



 17 
Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 36 мил/16 мм/0,8-3,4 
л/год/0,60 м 

3 150,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 36 мил/16 мм/0,8-3,4 
л/год/0,70 м 

2 994,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 36 мил/16 мм/0,8-3,4 
л/год/1,0 м 

2 676,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 36 мил/16 мм/0,8-3,4 
л/год/1,5 м 

2 424,56 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 24 мил/20 мм/0,8-3,4 
л/год/0,50 м 

3 835,01 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 24 мил/20 мм/0,8-3,4 
л/год/0,60 м 

3 511,01 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 36 мил/20 мм/0,8-3,4 
л/год/0,40 м 

3 453,41 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 36 мил/20 мм/0,8-3,4 
л/год/0,50 м 

3 261,41 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 36 мил/20 мм/0,8-3,4 
л/год/0,60 м 

3 050,21 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 36 мил/20 мм/0,8-3,4 
л/год/0,75 м 

2 690,21 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 24 мил/22 мм/0,8-3,4 
л/год/0,40 м 

4 708,98 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 24 мил/22 мм/0,8-3,4 
л/год/0,50 м 

4 413,78 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 24 мил/22 мм/0,8-3,4 
л/год/0,60 м 

4 096,98 

  Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 36 мил/22 мм/0,8-3,4 
л/год/0,40 м 

3 751,38 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 36 мил/22 мм/0,8-3,4 
л/год/0,50 м 

3 448,98 



 18 
Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення ВАРДИТ/АССИФ 36 мил/22 мм/0,8-3,4 
л/год/0,60 м 

3 252,18 

Комплексна система підгрунтового крапельного 
зрошення для технічних культур КСКЗ-ПП-10 (10 га 
без насосу) 

1 694 467,52 

Комплексна система підгрунтового крапельного 
зрошення для технічних культур КСКЗ-ПП-20 (20 га 
без насосу) 

3 240 425,56 

Комплексна система підгрунтового крапельного 
зрошення для технічних культур КСКЗ-ПП-50 (50 га 
без насосу) 

7 588 918,15 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації для садів, 24 га 36 мил 

794 711,77 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації  ПП-50 Га  

3 088 699,92 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації  ПП-55 Га  

4 109 362,02 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації  ПП-86Га  

6 530 578,67 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації  ПП-93,5Га  

6 460 212,07 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації  ПП-119,7 Га  

8 823 340,19 

Система крапельного зрошення в базовій 
комплектації  ПП-156 Га  

15 764 506,66 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  Н  8 мил/ 16мм/ 1,0-1,6 л/год/ 0,15 
м 

4 622,04 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  Н  8 мил/ 16мм/ 1,0-1,6 л/год/ 0,20 
м 

4 229,70 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  Н  8 мил/ 16мм/ 1,0-1,6 л/год/ 0,25 
м 

4 121,70 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  Н  8 мил/ 16мм/ 1,0-1,6 л/год/ 0,33 
м 

3 827,23 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  Н  8 мил/ 16мм/ 1,0-1,6 л/год/ 0,40 
м 

3 706,30 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Поліетиленова трубка 16 мм (2,5 Атм) із 
зовнішніми крапельницями 1,0-4,2 л/год 

531,60 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Поліетиленова трубка 16 мм (2,5 Атм) із 

з'єднувачами 
409,14 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 3” 4 атм 5 755,87 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  Н  8 мил/ 16мм/ 1,0-1,6 л/год/ 0,30 
м 

3 782,88 



 19 
Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  Н 10 мил/ 16мм/ 1,0-1,6 л/год/ 0,30 
м 

2 991,24 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  Н  12 мил/ 16мм/ 1,0-1,6 л/год/ 0,30 
м 

3 168,00 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Трубка поліетиленова для крапельного 
зрошення   ЛИН  Н  15 мил/ 16мм/ 1,0-1,6 л/год/ 0,30 
м 

2 136,96 

Комплект обладнання для системи крапельного 
зрошення, Шланг гнучкий ПВХ «Монофлет» 4” 3 
атм(і) 

7 586,66 

                                                                                                                            ". 

12. Позицію 57 викласти у такій редакції: 

" 

57 ПП "ВК ТЕХНОПОЛЬ" (36023441),   
дилери: ТОВ "Інтертехінвест" 
(37988349), ТОВ "Агроресурс" 

(31919788), ТОВ "ТЕХНОПОЛЬ 
АГРОТЕХНОЛОГІЇ" (42028395), ТОВ 

"Агро партнери" (40230013), ТОВ 
"АСТАРТА Т "(39081033), ТОВ 

"ЗЕММАШ-ТЕХНІКА" (38398194), ТОВ 
"АГРОСИЛА 2017" (41221869), ТОВ 
"ІНТЕХРЕСУРС" (38878476), ТОВ 

"ОМГ" (39994438), ТОВ "ОЛК" 
(31907552), ТОВ "ВІЛСАР ГРУП" 

(43366276) 

Борона гідравлічна БГ-14 145 000,00 

Борона гідравлічна ЗПБ-14 175 000,00 

Подрібнювач причіпний ПТ-6 180 000,00 

Культиватор АК-4  180 000,00 

Культиватор АК-6  395 000,00 

Культиватор АК-8,5  515 000,00 

Культиватор АК-9,7 615 000,00 

Культиватор АК-11,6  690 000,00 

Борона гідравлічна БГ-19 210 000,00 

Борона роторна навісна БРН-6А 215 000,00 

Борона роторна навісна БРН-6 265 000,00 

Борона роторна причіпна БРП-9 480 000,00 

Борона роторна причіпна БРП-11 600 000,00 

Борона шлейфова гідравлічна БШГ-9 440 000,00 

Борона шлейфова гідравлічна БШГ-12 620 000,00 

Борона роторна навісна БРН-3,5А 150 000,00 

Обладнання для внесення рідких добрив КАС-АК 235 000,00 

Обладнання для внесення рідких добрив КАС-АК з 
додатковою опцією дистанційного управління 

290 000,00 

Обладнання для внесення рідких добрив КАС-БГ 130 000,00 

Борона гідравлічна навісна БГН-8 150 000,00 

Культиватор АК-5 330 000,00 

Культиватор АК-5А 250 000,00 

Культиватор АК-12 720 000,00 

Борона шлейфова гідравлічна БШГ-15 530 000,00 

Борона роторна навісна БРН-9 350 000,00 

Культиватор універсальний "Арон-4" 150 000,00 

Борона штригельна VOLTA 6000 440 000,00 

Культиватор АК-7,5 460 000,00 

Подрібнювач причіпний ПТ-10 230 000,00 

Грейдер польовий гідравлічний SHEBER 2,5 250 000,00 

Глибокорозпушувач універсальний OSKOL-1400 105 000,00 

Глибокорозпушувач універсальний OSKOL-1400-01 145 000,00 

Глибокорозпушувач універсальний OSKOL-1400-02 155 000,00 

Глибокорозпушувач універсальний OSKOL-2800 145 000,00 

Глибокорозпушувач універсальний OSKOL-2800-01 205 000,00 



 20 
Глибокорозпушувач універсальний OSKOL-2800-02 226 000,00 

Глибокорозпушувач універсальний OSKOL-4200 210 000,00 

Глибокорозпушувач універсальний OSKOL-4200-01 307 000,00 

Глибокорозпушувач універсальний OSKOL-4200-02 343 000,00 

Візок для транспортування жниварок універсальний 
MARONI 7 

97 000,00 

Візок для транспортування жниварок універсальний 
MARONI 10 

117 000,00 

Агрегат для внесення рідких добрив YUKON 3000.6 1 100 000,00 

Агрегат для внесення рідких добрив YUKON 3000.9 1 300 000,00 

Агрегат для внесення рідких добрив YUKON 3000.12 1 500 000,00 

Посівний комплекс NARMADA 3.85 3 200 000,00 

Борона дискова VENTA 3000 320 000,00 

Культиватор пружинний навісний TIDAN 8000 175 000,00 

Борона шлейфова гідравлічна БШГ-7 330 000,00 

Обприскувач "БОГДАН 2500-М" 420 000,00 

Обприскувач "БОГДАН 2500" 280 000,00 

Борона штригельна VOLTA 9000 970 000,00 

Сівалка прямого посіву LUARA 4000 1 200 000,00 

Сівалка прямого посіву LUARA 6000 1 650 000,00 

Культиватор полосового обробітку грунту ALEY 
5600.1 (причіпний) 

1 750 000,00 

Культиватор полосового обробітку грунту ALEY 
5600.2 (навісний) 

920 000,00 

Посівний комплекс NARMADA 5,6 4 050 000,00 

Агрегат для внесення рідких добрив YUKON 
3000.6N 

850 000,00 

                                                                                                                                                     ". 

13. Позицію 59 викласти у такій редакції: 

"   

59 Фізична особа - підприємець 
Федоренко Володимир 

Миколайович (2231514116),                                         
дилери: ТОВ "Техінвест - СХ" 

(33255830), ТОВ "Агровінтехпостач" 
(39699488), ПП "АГРОДІМ - ЦЕНТР" 

(39133758), ТОВ "Техноторг" 
(30976452),  ФОП Сорока Володимир 

Вікторович (2947402116), Філія 
"Агротехсервіс" АТ "Промарматура" 
(26141169), ТОВ "Агротехкомплект-
БЦ" (41232399),  ФОП Билім Максим 

Анатолійович (2960516257), ПП "Прим 
Агро" (30547665), ТОВ 

"Білоцерківагро" (40196088), ТОВ 
"Росьтехагро" (39590389), ТОВ 

"Білоцерківзапчастина" (42754077) 

Дискова борона Таурус-2,4 Н 130 086,00 

Культиватор навісний Вепр-3,6 Н 99 345,00 

Культиватор навісний Вепр-3,8 Н 101 772,00 

Культиватор навісний Вепр-4,2 Н 104 892,00 

Культиватор причіпний Вепр-4,2 П 191 010,00 

Візок універсальний Караван-9 137 520,00 

Підйомник Геркулес-1000 75 900,00 

Візок універсальний ВУ-3000 60 501,00 

Культиватор причіпний Вепр-6,8 П 361 302,00 

Дискова борона Таурус-3,4 Н 180 015,00 

Дискова борона Таурус-2,8 Н 160 035,00 

Дискова борона Таурус-2,4 Н-01 85 800,00 

Дискова борона Таурус-4,2 Н 253 002,00 

Культиватор навісний Вепр-3,6 Н (без опорних 
коліс) 

84 315,00 

Культиватор навісний Вепр-3,8 Н (без опорних 
коліс) 86 520,00 

Культиватор навісний Вепр-4,2 Н (без опорних 
коліс) 89 355,00 

Культиватор навісний Вепр-3,6 Н-01 98 250,00 

Культиватор навісний Вепр-3,8 Н-01 101 220,00 

Культиватор навісний Вепр-4,2 Н-01 104 940,00 



 21 
Культиватор навісний Вепр-3,6 Н-01 (без опорних 
коліс) 80 010,00 

Культиватор навісний Вепр-3,8 Н-01 (без опорних 
коліс) 82 110,00 

Культиватор навісний Вепр-4,2 Н-01 (без опорних 
коліс) 84 810,00 

Культиватор причіпний Вепр-4,2 П (швелерний 
коток) 195 300,00 

Культиватор причіпний Вепр-6,8 П (швелерний 
коток) 359 955,00 

Культиватор причіпний Вепр-4,2 П-01 182 160,00 

Візок універсальний ВУ-3000 (посилений) 82 500,00 

Адаптер універсальний  Atlan-3000 55 005,00 

Адаптер універсальний  Atlan-3000 (посилений) 71 505,00 

Адаптер універсальний  Atlan-3000К 74 802,00 

Адаптер універсальний  Atlan-3000К (посилений) 96 801,00 

Дискова борона Таурус-1,8 Н-01 77 055,00 

Дискова борона Таурус-2,1 Н-01 79 200,00 

Дискова борона Таурус-2,8 Н-01 92 400,00 

Зубова шлейф-борона Зубр-21-01 850 005,00 

Культиватор навісний Вепр-3,6 Н-02 102 975,00 

Культиватор навісний Вепр-3,8 Н-02 106 062,00 

Культиватор навісний Вепр-4,2 Н-02 109 950,00 

Культиватор причіпний Вепр-4,2 П (посилені колеса/ 
ПР.Б) 

203 070,00 

Культиватор причіпний Вепр-4,2 П-01 (посилені 
колеса/ ПР.Б) 

194 220,00 

Культиватор причіпний Вепр-6,8 П (ПР.Б) 369 102,00 

Культиватор причіпний Вепр-6,8 П-01 361 302,00 

Культиватор причіпний Вепр-6,8 П-01 (ПР.Б) 369 102,00 

                                                                                                                                                     ". 

14. Позицію 69 у графах  "Вид і марка техніки та обладнання" та 

"Довідкова ціна техніки та обладнання з ПДВ, грн." доповнити словами та 

цифрами: 

 

" 
Аплікатор для внесення рідких добрив DRAGON AS 6.70 1 020 000,00 

Аплікатор для внесення рідких добрив DRAGON AS 6.35 1 320 000,00 

Аплікатор для внесення рідких добрив DRAGON AS 6.25 1 704 000,00 

Аплікатор для внесення рідких добрив DRAGON AМ 11.70 2 108 340,00 

Аплікатор для внесення рідких добрив DRAGON AМ 11.35 2 472 990,00 

Аплікатор для внесення рідких добрив DRAGON AМ 11.25 2 731 560,00 

Аплікатор для внесення рідких добрив DRAGON AL 16.70 2 293 980,00 

Аплікатор для внесення рідких добрив DRAGON AL 16.35 2 751 450,00 

Аплікатор для внесення рідких добрив DRAGON AL 16.25 3 195 660,00 

Аплікатор для внесення рідких добрив DRAGON AXL 18.50 2 592 330,00 

Аплікатор для внесення рідких добрив DRAGON AXL 18.35 2 937 090,00 

Аплікатор для внесення рідких добрив DRAGON AXL 18.25 3 387 930,00 

                                                                                                                                        ". 

15. У позиції 73 у графі "Найменування та код згідно з ЄДРПОУ заводу-

виробника, його філій (відокремлених підрозділів), що мають власний код 



 22 

згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилера" доповнити словами та цифрами: "ТОВ 

"ІРРІГАТОР Україна" (38340586)". 

16. У позиції 76 у графі "Найменування та код згідно з ЄДРПОУ заводу-

виробника, його філій (відокремлених підрозділів), що мають власний код 

згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилера" доповнити словами та цифрами: "ПП 

"АГРОДІМ-ЦЕНТР" (38133758)". 

17. У позиції 102 у графі "Найменування та код згідно з ЄДРПОУ заводу-

виробника, його філій (відокремлених підрозділів), що мають власний код 

згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилера" доповнити словами та цифрами: "ТОВ 

"ДНІПРОВСЬКИЙ ВАГОВИЙ ЗАВОД" (44133084)". 

18. Позицію 109 викласти у такій редакції: 

"   

109 ТОВ "Олександрійська 
машинобудівна група" (39994438), 

дилери: ТОВ "ВІННТЕХАГРО" 
(41719995), ПП "ВК ТЕХНОПОЛЬ" 
(36023441), ПП "ПАРТНЕР АГРО-

СЕРВІС" (36671606), ПП 
"АГРОТЕХНІКА ТАВРІЇ" (38386933), 

ФОП Булатов Ю. С. (23396008) 

Жниварка для збирання соняшнику "SUN WORKER" 6,0 325 000,00 

Жниварка для збирання соняшнику "SUN WORKER" 7,4 382 000,00 

Жниварка для збирання соняшнику "SUN WORKER" 9,1 496 650,00 

Жниварка для збирання соняшнику "SUN WORKER" 
10,4 

519 750,00 

Глибокорозпушувач "SOIL WORKER" 2,8 283 000,00 

Візок двовісний для транспортування жниварок 
"TRANSPORTER" 7,7 

116 400,00 

Візок двовісний для транспортування жниварок 
"TRANSPORTER" 10,7 

165 000,00 

Подрібнювач-розкидач типу "ДОН-1500" Б-01 100 000,00 

Плуг навісний комбінований "GROUND WORKER" 6  131 250,00 

Коток зубчато-кільчастий "LAND ROLLER" 6 173 250,00 

Коток зубчато-кільчастий "LAND ROLLER" 10 367 500,00 

Коток зубчато-кільчастий "LAND ROLLER" 12,5 588 000,00 

Коток кільчато-шпоровий "LAND ROLLER DOUBLE" 12,5 650 000,00 

Жниварка для збирання соняшнику "SUN WORKER" 4,0 267 500,00 

Глибокорозпушувач "SOIL WORKER" 2,5 191 500,00 

Глибокорозпушувач "SOIL WORKER" 1,9 86 050,00 

Коток зубчато-кільчастий " LAND ROLLER" 6,6 286 934,00 

Коток-подрібнювач навісний "CHOP WORKER" 2,5 80 000,00 

Коток-подрібнювач напівпричіпний "CHOP WORKER" 
12,5 

385 000,00 

 

                                                                                                                                          ". 

19. Позицію 114 у графах  "Вид і марка техніки та обладнання" та 

"Довідкова ціна техніки та обладнання з ПДВ, грн." доповнити словами та 

цифрами: 

" 
Навантажувач тракторний НТ-1300 EURO 86 080,00 

Навантажувач тракторний НТ-1300J EURO 97 920,00 



 23 
Навантажувач тракторний НТ-1300-01 EURO 87 400,00 

Навантажувач тракторний НТ-1300J-01 EURO 99 245,00 

Навантажувач тракторний НТ-2300 EURO 126 040,00 

Навантажувач тракторний НТ-2300J EURO 146 050,00 

Ківш зерновий 1 м3  EURO 44 850,00 

Ківш зерновий 1,5 м3  EURO 49 910,00 

Захоплення для колод 26 450,00 

Захоплення для колод EURO 27 025,00 

Захоплення для піддонів EURO 14 090,00 

Захоплення для рулонів EURO 47 725,00 

Пристосування для навантаження силосу EURO 41 630,00 

Ківш щелепний - 0,6 EURO 44 965,00 

Ківш - 1,3 EURO 16 215,00 

                                                                                                                                        ". 

20. Позицію 118 викласти у такій редакції: 

" 
118 ТОВ "ГРАНТЕХ ІНЖИНІРИНГ" 

(39838759),                                              
дилери: ПрАТ "Хорольський 

механічний завод" (14311353), ПрАТ 
"ХАРКІВПРОДМАШ" (30034636), ПП 

"Лубнимаш" (37504303) 

Система керування ГТСУ 304. Система 
автоматизованого керування лінією гранулювання 

603 341,00 

Система керування ГТСУ 420. Система 
автоматизованого керування лінією гранулювання 

603 341,00 

Система керування ГТСУ 500. Система 
автоматизованого керування лінією гранулювання 

603 341,00 

Система керування ГТСУ 520. Система 
автоматизованого керування лінією гранулювання 

603 341,00 

Система керування ГТСУ 630. Система 
автоматизованого керування лінією гранулювання 

603 341,00 

Система керування ГТСУ 800. Система 
автоматизованого керування лінією гранулювання 

603 341,00 

Охолоджувач ГТО 7х8 124 164,00 

Охолоджувач ГТО 10х14 285 679,00 

Охолоджувач ГТО 12х30 353 588,00 

Охолоджувач ГТО 19х19 356 660,00 

Охолоджувач ГТО 22х26 522 027,00 

Охолоджувач ГТО 30х35 881 322,00 

Подрібнювач ГТІ-10 474 606,00 

Подрібнювач ГТІ-20 1 091 239,00 

Просіювач ГТП-1 40 431,00 

Просіювач ГТП-10 259 193,00 

Дробарка молоткова ГТДРМ-0,7/30 464 148,00 

Дробарка молоткова ГТДРМ-0,7/55 525 368,00 

Дробарка молоткова ГТДРМ-0,7/55-1 545 774,00 

Дробарка молоткова ГТДРМ-0,7/55-2 566 181,00 

Дробарка молоткова ГТДРМ-0,7/55-3 586 587,00 

Подрібнювач соломи ГТИС-1 580 824,00 

Подрібнювач соломи ГТИС-2 646 142,00 

Стіл подачі тюкованої соломи ГТСП-1 137 588,00 

Бункер БВ 4,5 426 321,00 

Бункер БВ 5 306 067,00 

Бункер ГТБ-1,4 312 335,00 

Бункер ГТБ -3 427 899,00 

Бункер ГТБШ-6 380 260,00 

Комплекс сушильний ГТСК-0,6/4 4 525 576,00 

Комплекс сушильний ГТСК-0,6/8 5 751 632,00 

Комплекс сушильний ГТСК-0,8/10 8 441 166,00 



 24 
Комплекс сушильний ГТСК-0,8/7 6 834 682,00 

Комплекс сушильний ГТСК-1,4/10 11 936 257,00 

Комплекс сушильний ГТСК-1,7/12 14 334 228,00 

Затвор шлюзовий ЗШ-16 53 499,00 

Затвор шлюзовий ЗШ-24 61 996,00 

Затвор шлюзовий ЗШ-50 74 338,00 

Шиберна заслінка 31 310,00 

Транспортер скребковий ГТ.ТР-400У.00.000 301 363,00 

Транспортер скребковий ГТ.ТР-320У.00.000-01 163 988,00 

Транспортер скребковий ГТ.ТР-320У.00.000-02 172 698,00 

Шиберна заслінка ГТШ-140х140 24 328,00 

Шиберна заслінка ГТШ-200х200 31 528,00 

Шиберна заслінка ГТШ-300х300 33 091,00 

Шиберна заслінка ГТШ-300х500 35 211,00 

Шиберна заслінка ГТШ-350х500 39 276,00 

Шиберна заслінка ГТШ-450х500 41 181,00 

Транспортер ГТ.ТР-400/180М.00.000 367 265,00 

Транспортер ГТ.ТР-400/180М.00.000-01 376 254,00 

Транспортер ГТ.ТР-400/180М.00.000-02 405 834,00 

Транспортер ГТ.ТР-400/180М.00.000-03 408 509,00 

Транспортер ГТ.ТР-400/180М.00.000-04 425 042,00 

Транспортер ГТ.ТР-400/180М.00.000-05 427 771,00 

Транспортер ГТ.ТР-400/180М.00.000-06 430 527,00 

Система подачі пари ГТ-304 Ду-25 221 149,00 

Система подачі пари ГТ-304 Ду-50 285 885,00 

Система подачі пари ГТ-420 Ду-25 221 149,00 

Система подачі пари ГТ-420 Ду-50 285 885,00 

Система подачі пари ГТ-500 Ду-25 221 149,00 

Система подачі пари ГТ-500 Ду-50 285 885,00 

Система подачі пари ГТ-520 Ду-25 221 149,00 

Система подачі пари ГТ-520 Ду-50 285 885,00 

Система подачі пари ГТ-630 Ду-25 221 149,00 

Система подачі пари ГТ-630 Ду-50 285 885,00 

Система подачі пари ГТ-800 Ду-50 285 885,00 

Система подачі води 49 472,00 

Змішувач ГТС-250 150 982,00 

Змішувач ГТС-304 167 474,00 

Змішувач ГТС-420 265 572,00 

Змішувач ГТС-500 282 002,00 

Змішувач ГТС-520 303 102,00 

Змішувач ГТС-630 327 532,00 

Змішувач ГТС-800 525 222,00 

Прес-гранулятор ГТ-250К 941 017,00 

Прес-гранулятор ГТ-250Д 974 037,00 

                                                                                                                                              ". 
21. Позицію 129 викласти у такій редакції: 

"   

129 ТОВ "СОПТАЙМ" (40107600),                            
дилери: ТОВ "АЯКС АГРО" 

(41761586), ТОВ "АГРО КВАРТАЛ" 
(40248116), НАК "Украгролізинг" 

(30401456), ТОВ "Техноторг" 
(30976452), ТОВ "ОРБІС АГРО" 

(42113841) 

Борона-мотига ротаційна "АЯКС-12" 590 000,00 

Борона-мотига ротаційна "АЯКС-6"  230 000,00 

Коток-подрібнювач "АЯКС-6"  185 000,00 

Коток-ущільнювач "АЯКС-6" 185 000,00 

Борона-мотига ротаційна "АЯКС-9"  360 000,00 

Борона-мотига ротаційна "АЯКС-18" 950 000,00 



 25 
Борона шлейфова "АЯКС-7" 300 000,00 

Борона шлейфова "АЯКС-11" 650 000,00 

Борона шлейфова "АЯКС-15" 785 000,00 

Борона шлейфова "АЯКС-21" 1 500 000,00 

                                                                                                                                                     ". 

22. Позицію 130 у графах  "Вид і марка техніки та обладнання" та 

"Довідкова ціна техніки та обладнання з ПДВ, грн." доповнити словами та 

цифрами: 

" 
Напівпричіп контейнеровоз з можливістю гідравлічного розвантаження TAD AGRO-KS 
40-3  

1 347 990,00 

Напівпричіп контейнеровоз з можливістю гідравлічного розвантаження TAD AGRO-KS 
50-3 

1 387 435,00 

                                                                                                                                          ". 

23. У позиції 131 у графі "Найменування та код згідно з ЄДРПОУ заводу-

виробника, його філій (відокремлених підрозділів), що мають власний код 

згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилера" доповнити словами та цифрами: "ФОП 

Попова Г. О. (3215903144), ФОП Плахотніков К. В. (3163216335), ФОП 

Чабанюк В. В. (1905103446), ФОП Чабанюк В. І. (2041717293), ФОП Шевченко 

О. С. (3138310874)". 

24. У позиції 152 у графі "Найменування та код згідно з ЄДРПОУ заводу-

виробника, його філій (відокремлених підрозділів), що мають власний код 

згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилера" доповнити словами та цифрами: "ТОВ 

"ВАГРО-УКРАЇНА" (43687405), ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ АГРОПРАЙМ" 

(41069179)".  

25. Позицію 160 у графах  "Вид і марка техніки та обладнання" та 

"Довідкова ціна техніки та обладнання з ПДВ, грн." доповнити словами та 

цифрами: 

" 
Агрегат насосний з дизельним приводом типа АНД 740-48  сільськогосподарського 
призначення 

790 002,00 

Агрегат насосний з дизельним приводом типа АНД 800-56  сільськогосподарського 
призначення 

1 140 132,00 

Агрегат насосний з дизельним приводом типа АНД 630-90 сільськогосподарського 
призначення 

1 230 156,00 

Агрегат насосний з дизельним приводом типа АНД 200-100  сільськогосподарського 
призначення 

698 272,00 



 26 

Агрегат насосний з дизельним приводом типа АНД 1800-10  сільськогосподарського 
призначення 

690 306,00 

Агрегат насосний з дизельним приводом типа АНД 1100-52  сільськогосподарського 
призначення 

1 290 420,00 

Агрегат насосний електричний АНЕ 200-90  сільськогосподарського призначення 234 420,00 

Агрегат насосний електричний АНЕ 100-50  сільськогосподарського призначення 112 180,00 

Агрегат насосний електричний АНЕ 500-63  сільськогосподарського призначення 479 796,00 

Агрегат насосний електричний АНЕ 800-56  сільськогосподарського призначення 567 408,00 

Агрегат насосний електричний АНЕ 315-135  сільськогосподарського призначення 645 252,00 

                                                                                                                                                   ". 
26. Позицію 184 у графах  "Вид і марка техніки та обладнання" та 

"Довідкова ціна техніки та обладнання з ПДВ, грн." доповнити словами та 

цифрами: 

" 
Станок для опоросу з коритом Тип1 6 427,20 

Станок для опоросу з коритом Тип2 6 427,20 

Станок для опоросу з коритом Тип3 6 427,20 

Корито для станка опоросу Тип1 1 251,40 

Корито для станка опоросу Тип2 1 251,40 

Станок для осіменіння, бокова частина 3 415,50 

Станок для осіменіння, бокова частина для закриття ряду 2 169,20 

Корито для станка запліднення ( пог. м) 1 302,60 

Розділювач 1100*700 1 141,20 

Розділювач 800*350 619,30 

Корито для хряка 1 350,20 

Огорожа для групового утримання свиней на відгодівлі Н1000 (пог.м) 1 075,50 

Огорожа для групового утримання свиней на відгодівлі Н750 (пог.м) 830,20 

Огорожа для групового утримання свиней на відгодівлі Н500 (пог.м) 630,60 

Огорожа для групового утримання свиней на відгодівлі,нержавіюча Н1000 (пог.м) 1 535,60 

Огорожа для групового утримання свиней на відгодівлі, нержавіюча Н750 (пог.м) 987,40 

Огорожа для групового утримання свиней на відгодівлі, нержавіюча Н500 (пог.м) 748,80 

Огорожа для групового утримання свиноматок Н1000 (пог.м) 1 365,80 

Огорожа для групового утримання свиноматок Н1100 (пог.м) 1 446,10 

Огорожа для групового утримання свиноматок Н1200 (пог.м) 1 494,50 

Фітінг для напування1/2 399,80 

Регулятор для напування на 1 поїлку 430,10 

Регулятор для напування на 2 поїлки 500,60 

Решітка для підлоги 600*400 270,40 

Люк для скидання гною 325,10 

Кормовий автомат для відгодівлі АКВ2 4 083,40 

Кормовий автомат для відгодівлі АКВ2/2 7 095,80 

Кормовий автомат для відгодівлі АКВ3 5 256,50 

Кормовий автомат для відгодівлі АКВ3/2 8 605,20 

Кормовий автомат для відгодівлі АКВ4 6 281,60 

Кормовий автомат для відгодівлі АКВ4/2 10 256,70 

Кормовий автомат для відгодівлі АКВ5 7 745,20 

Кормовий автомат для відгодівлі АКВ5/2 11 623,50 

Кормовий автомат для відгодівлі АКВ6 8 981,20 

Кормовий автомат для підсвинків АКД2 2 972,80 



 27 
Кормовий автомат для підсвинків АКД2/2 5 188,20 

Кормовий автомат для підсвинків АКД3 3 530,90 

Кормовий автомат для підсвинків АКД3/2 6 122,20 

Кормовий автомат для підсвинків АКД4 4 168,80 

Кормовий автомат для підсвинків АКД4/2 6 646,00 

Кормовий автомат для підсвинків АКД5 5 057,20 

Кормовий автомат для підсвинків АКД5/2 8 064,20 

Кормовий автомат для підсвинків АКД6 5 478,60 

Кормовий автомат для підсвинків АКД6/2 8 354,60 

                                                                                                                                          ". 

27. Доповнити перелік позиціями 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198 та 200        

такого змісту:  

" 

192 ТОВ "ГРАСФІЛД" (39541588),                                      
дилери: ТОВ "СК ДЖОН ДІР 

ТЕХНОЛОГІЇ" (38602749), ТОВ "СТАР 
ЛАЙН ПЛЮС" (41085908) 

Мотика ротаційна нескладна шириною захвату 6 м 
модель RH 600 

352 542,00 

Мотика ротаційна нескладна шириною захвату 9 м 
модель RH 900 

576 420,00 

Мотика ротаційна складна шириною захвату 6 м 
модель RH 600F 

439 764,00 

Мотика ротаційна складна шириною захвату 9 м 
модель RH 900F 

664 382,40 

Мотика ротаційна складна шириною захвату 12,5 м 
модель RH 1250F 

839 949,60 

193 ФОП Сорока І. Ф. (2674810611),  
дилери: ПП "Прим Агро" (30547665), 

ТОВ "Укравтозапчастина" (30722204), 
ТОВ "Агротехнолоджі Плюс" 
(40035835), ТОВ "Аградок" 

(39457910), ТОВ "ЗЕММАШ-ТЕХНІКА" 
(38398194), ТОВ "Агроресурс" 

(31919788), Філія "Агротехсервіс" АТ 
"Промарматура" (26141169), ФОП 

Домбровська А. Л. (3194820306), ФГ 
"Анастасія-2012" (38224849), ФГ 

"Сушко-В" (37015562) 

Обприскувач причіпний серії "Вектор" 2000-18 
(штанга гідравлічна) 

247 000,00 

Обприскувач причіпний серії "Вектор" 2000-21 
(штанга гідравлічна) 

249 000,00 

Обприскувач причіпний серії "Вектор" 3000-18 
(штанга гідравлічна) 

295 000,00 

Обприскувач причіпний серії "Вектор" 3000-21 
(штанга гідравлічна) 

297 000,00 

Обприскувач причіпний серії "Вектор" 3000-24 
(штанга гідравлічна) 

670 000,00 

Обприскувач причіпний серії "Везувій" 2000МН 
(ємність з нержавіючої сталі) 

303 644,00 

Обприскувач причіпний серії "Везувій" 2000М 
(ємність з поліетилену) 

300 212,00 

Обприскувач причіпний серії "Везувій" 2000ВН 
(ємність з нержавіючої сталі) 

300 000,00 

Обприскувач причіпний серії "Везувій" 2000В 
(ємність з поліетилену) 

240 000,00 

Обприскувач причіпний серії "Везувій" 2000-2В 
(ємність з нержавіючої сталі) 

446 000,00 

Обприскувач причіпний серії "Вектор" 2500-18 
(штанга гідравлічна) 

280 000,00 

Обприскувач причіпний серії "Вектор" 2500-21 
(штанга гідравлічна) 

285 000,00 

Обприскувач причіпний серії "Вектор" 4000-24 
(штанга гідравлічна) 

760 000,00 

Обприскувач причіпний серії "Вектор" 4000-30 
(штанга гідравлічна) 

860 000,00 



 28 
Обприскувач причіпний серії "Вектор" 5000-24 
(штанга гідравлічна) 

1 200 000,00 

Обприскувач причіпний серії "Вектор" 5000-30 
(штанга гідравлічна) 

1 400 000,00 

194 ТОВ "Новий елеватор" (37944893) Зерносушарка шахтного типу "NEZ" 1 318 782,00 

Комплекс теплогенеруючий з пальником "NET", що 
працює на твердому паливі 

1 926 060,00 

195 ТОВ "ПРОМИСЛОВА ГРУПА 
"ХАРВЕСТ"  (42658242),                                                           

дилери: ТОВ "ТД "ХАРВЕСТ" 
(41221979), НАК "Украгролізинг" 

(30401456),  ТОВ "АГРО КВАРТАЛ" 
(40248116),  ТОВ "ДОНСНАБ-

АГРОТЕХНІКА" (35434748),  ТОВ 
"ТЕХНОТОРГ" (30976452), ТОВ 
"АСТАРТА Т" (39081033),  ТОВ 

"АГРОРЕСУРС" (31919788)  

Борона дискова причіпна Харвест 600 425 000,00 

Борона дискова причіпна Харвест 400 300 000,00 

Борона дискова причіпна Харвест 240 180 000,00 

Борона дискова причіпна Харвест 320 210 000,00 

Борона ротаційна Harvest 5,8 220 000,00 

Борона ротаційна Harvest 9,0 330 000,00 

Борона ротаційна Harvest 11,8 600 000,00 

Культиватор Харвест 560 (КРНВ-5,6-04) просапний 
без добрив 

110 000,00 

Культиватор Харвест 560 (КРНВ-5,6-04) просапний 
з добривами 

150 000,00 

Агрегат полосового обробітку грунту Harvest Strip-
Till 4 

300 000,00 

Культиватор суцільного обробітку Terra 3 Pro 400 185 000,00 

Культиватор суцільного обробітку Terra 5 Pro 400 210 000,00 

Культиватор суцільного обробітку Terra 5 Pro 620 420 000,00 

Культиватор суцільного обробітку Terra 5 Pro 840 540 000,00 

Культиватор суцільного обробітку Terra 5 Pro 990 670 000,00 

Культиватор суцільного обробітку Terra 5 Pro 1180 700 000,00 

Агрегат полосового обробітку грунту Harvest Strip-
Till 6 

410 000,00 

Передпосівний компактор Tellus Pro 600 420 000,00 

Агрегат полосового обробітку грунту Harvest Strip-
Till 8 

530 000,00 

Передпосівний компактор Tellus Pro 400 300 000,00 

Причіпний подрібнювач Shredder 600 200 000,00 

Причіпний подрібнювач Shredder 840 250 000,00 

Сівалка зернова Харвест 5,4 (з пальцевими 
загортачами) 

360 000,00 

Сівалка зернова Харвест 5,4-02 (з прикочуючими 
катками) 

400 000,00 

Сівалка зернова Харвест 6,3-02 (з прикочуючими 
катками, 42 рядка)  

470 000,00 

Сівалка зернова Тітан 4,2-02 (Mini-Till, з 
прикочуючими катками, 24-28 рядків, 130 кг)  

445 000,00 

Сівалка зернова Харвест 4,2-02 (з прикочуючими 
катками, 28 рядків) 

290 000,00 

Сівалка рядкова зернова Harvest 6,3 430 000,00 

Сівалка універсальна просапна Harvest Spase 560 
(No till) 

750 000,00 

Сівалка універсальна просапна Мультикорн 560 
(сигналізація; "HARVEST OS"; турбодиск, причіпна) 

350 000,00 

Сівалка універсальна просапна Мультикорн 560 
Pro (сигналізація; "HARVEST OS"; турбодиск, 
причіпна) 

420 000,00 



 29 
Сівалка зернова Харвест 3,6 (з пальцевими 
загортачами) 

230 000,00 

Сівалка зернова Харвест 3,6-02 (з прикочуючими 
катками) 

260 000,00 

Сівалка рядкова зернова Harvest 4,2 270 000,00 

Сівалка рядкова зернова Harvest Titan 600 (mini till) 650 000,00 

Транспортний пристрій Harvest 65 000,00 

Транспортний пристрій Multicorn 60 000,00 

Транспортний пристрій Harvest Space 560 65 000,00 

Транспортний пристрій Titan 420 65 000,00 

Транспортний пристрій Titan 600 75 000,00 

Культиватор суцільного обробітку Terra 3 Pro 840 350 000,00 

Сівалка зернова Atlant 4,0 (з прикочуючими 
катками, 80 кг) 

290 000,00 

Сівалка зернова Atlant 4,0 (з пальцевими 
загортачами, 80 кг) 

260 000,00 

Сівалка зернова Atlant 6,0 (з пальцевими 
загортачами, 80 кг) 

400 000,00 

Сівалка зернова Atlant 6,0 (з прикочуючими 
катками, 80 кг) 

420 000,00 

Культиватор Harvest 420 90 000,00 

Культиватор Harvest 420 (з туковою системою) 120 000,00 

Сівалка зернова Harvest 4,0 220 000,00 

Сівалка зернова Harvest 4,0-0,2 240 000,00 

Сівалка зернова Atlant 3,6 230 000,00 

Сівалка зернова Atlant 3,6-02 250 000,00 

Сівалка зернова Atlant 5,4 330 000,00 

Сівалка зернова Atlant 5,4-02 370 000,00 

Сівалка просапна Hermes 4 150 000,00 

Сівалка просапна Hermes 6 170 000,00 

Сівалка просапна Hermes 8 210 000,00 

Сівалка просапна Hermes 12 250 000,00 

Транспортний пристрій Hermes  15 000,00 

Маркерна система Harvest 25 000,00 

Борона причіпна гідравлічна БПГ-12 160 000,00 

Борона причіпна гідравлічна БПГ-14 200 000,00 

Борона причіпна гідравлічна БПГ-16 220 000,00 

Борона причіпна гідравлічна БПГ-18 240 000,00 

Борона шлейфова гідравлічна БШГ-7 300 000,00 

Борона шлейфова гідравлічна БШГ-9 350 000,00 

Борона шлейфова гідравлічна БШГ-12 440 000,00 

Борона шлейфова гідравлічна БШГ-15 580 000,00 

Розкидач мінеральних добрив РМД-500 40 000,00 

Розкидач мінеральних добрив РМД-1000 80 000,00 

Розкидач мінеральних добрив РМД-3000 240 000,00 

196 ТОВ "Рітейл Солюшинз" (41408548),    
дилери: ТОВ "АСКІК" (41093217), ТОВ 
"ПРОМГАРМОНІЯ" (41396894), ТОВ 

"СУЧАСНІ ВАГОВІ ТЕХНОЛОГІЇ" 

ВАГИ РСА-8-40-М для зважування 
сільськогосподарської продукції 

185 694,23 

ВАГИ РСА-14-60-М для зважування 
сільськогосподарської продукції 

316 231,87 



 30 
(41950976), ТОВ "УКРВЕСТОРГ-

СЕРВИС" (41994018) 
ВАГИ РСА-18-80-М для зважування 
сільськогосподарської продукції 

404 807,97 

ВАГИ РСА-20-80-М для зважування 
сільськогосподарської продукції 

450 068,53 

197 ТОВ "Інтермонтажбудсервіс" 
(42965171) Навіс для телят 1 629,88 

198 ТОВ "Вега Агро" (36082732) Зерносушарка безперервного потоку зерна типу  
"Вега" ЗСЛ-6 

1 106 420,00 

Зерносушарка безперервного потоку зерна типу 
"Вега" ЗСЛ-7,5 

1 229 356,00 

Зерносушарка безперервного потоку зерна типу 
"Вега" ЗСЛ-9 

1 352 291,00 

Зерносушарка безперервного потоку зерна типу 
"Вега" ЗСЛ-11 

1 475 227,00 

Зерносушарка безперервного потоку зерна типу 
"Вега" ЗСЛ-13 

1 598 162,00 

Теплогенератор для зерносушарок типу  "Вега" ТГ-
1,1 

1 286 754,00 

Теплогенератор для зерносушарок типу  "Вега" ТГ-
1,8 

1 532 172,00 

Теплогенератор для зерносушарок типу  "Вега" ТГ-
2,4 

1 798 260,00 

199 ФПБП "Вимал" БК "Вималспецбуд" 
(35846952)                                         

Сортувальна лінія картоплі СЛК-10 411 225,00 

Приймально-сортувальний бункер картоплі БПС 
10.2 

773 400,00 

200 ТОВ "Лізава" (23095954) Жниварка ЖС 12-70 541 000,00 

Жниварка ЖС 16-70 850 000,00 

Візок для перевезення жниварки ВУ 6-10 178 800,00 

Розпушувач компосту VK-3000 980 000,00 

 

                                                                                                                            ".                                    

___________________________ 


	n6

